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Rada Powiatu Piaseczyńskiego
w miejscu

Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych za 2009 rok, 
złożonych przez radnych Powiatu Piaseczyńskiego

Zgodnie z art. 25 c ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj.  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592  późn.  zm.)  podmiot  dokonujący analizy oświadczeń 
majątkowych przedstawia radzie powiatu informację w tej sprawie.

Zobowiązanych  do  złożenia  oświadczenia  majątkowego  za  2009  rok  było  25  radnych 
Powiatu  Piaseczyńskiego.  Radni  składają  oświadczenia  –  Przewodniczącej  Rady  Powiatu, 
natomiast Przewodnicząca Rady Powiatu – Wojewodzie Mazowieckiemu. 
W terminie określonym przepisami prawa tj. do 30 kwietnia 2010 roku oświadczenia majątkowe 
zostały  złożone  przez  24  radnych,  jedno  oświadczenie  majątkowe  wpłynęło  
po terminie. 

Po  dokonaniu  analizy  treści  przedmiotowych  oświadczeń  majątkowych  stwierdzono 
następujące nieprawidłowości:

1) w czterech przypadkach radni nie umieścili adnotacji „nie dotyczy”,
2) w jednym przypadku radny nie dołączył kopii zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w 
roku podatkowym (PIT) za rok 2009,
3) w jednym przypadku radny błędnie dołączył zeznanie podatkowe, 
4) w dwóch przypadkach radny nie wpisał tytułu prawnego posiadanych nieruchomości,
5)  w  trzech  przypadkach  radni  nie  określili  w  części  B  oświadczenia  miejsca  położenia 
nieruchomości,
6) w jednym przypadku radny nie podał wartości lokalu, 
7) w jednym przypadku błędnie wpisano kwotę dochodu,
8) w jednym przypadku nie wpisano dochodu z tytułu zatrudnienia.

Kopie oświadczeń majątkowych za 2009 rok zostały przekazane do Urzędu Skarbowego 
w Piasecznie.


